46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	23.07.2021

	№
	641

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие системы образования

Гайнского муниципального округа

Пермского края», утвержденную постановлением

администрации Гайнского муниципального

района от 06.12.2019 № 654-245-01-08
В целях обеспечения финансирования образовательных учреждений и развития образовательной системы муниципалитета, в соответствии с бюджетом,

администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования Гайнского муниципального округа Пермского края», утверждённую постановлением администрации Гайнского муниципального района от 06.12.2019 № 654-245-01-08 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования Гайнского муниципального округа Пермского края» следующие изменения:

          1.1. Раздел V. Перечень мероприятий, объемы и источники финансирования муниципальной программы на 2021-2023 годы изложить в новой прилагаемой редакции
          1.2. В паспорте программы позиции

	Объемы бюджетных ассигнований по источникам финансирования Программы:
	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023

	 ВСЕГО
	1420317716,18
	380466,135,29
	350 772 012,53
	344 613 900,43
	344 465 667,93

	Средства бюджета Пермского края
	1140061094,18
	302052736,13
	279 616 885,55
	283 319 452,50
	275 072 020,00

	Средства бюджета Гайнского муниципального округа (далее-МО)
	241395779,31
	68677756,47
	61 446 726,98
	51 586 047,93
	59 685 247,93

	Доходы от предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности
	38658396,16
	9 533 196,16
	9 708 400,00
	9 708 400,00
	9 708 400,00

	Внебюджетные средства
	202446,53
	202446,53

  изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований по источникам финансирования Программы:
	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023

	 ВСЕГО
	1455936305,2
	380466135,29
	383341815,02
	345 837 693,43
	346 088 214,93

	Средства бюджета Пермского края
	1173912074,04
	302052736,13
	310 621 525,41
	284 543 245,50
	276 694 567,00

	Средства бюджета Гайнского муниципального округа (далее-МО)
	242960941,94
	68677756,47
	63 011 889,61
	51 586 047,93
	59 685 247,93

	Доходы от предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности
	38658396,16
	9 533 196,16
	9 708 400,00
	9 708 400,00
	9 708 400,00

	Внебюджетные средства
	202446,53
	202446,53
	0
	0
	0

          2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Гайнского муниципального округа.

и.о.главы муниципального округа -

главы администрации Гайнского

муниципального округа                                                             Л.М.Цырдя